
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

S P R E N D I M A S 

DĖL SLAPTO BALSAVIMO BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS IŠRINKIMO 

 

2018 m. balandžio 6 d. Nr. TS-94 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 76 punktu, 

Rokiškio  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Išrinkti Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo į pareigas Slapto 

balsavimo balsų skaičiavimo komisiją: 

Jūratė Masteikienė  – Frakcija Nr. 1; 

Tadas Barauskas   – Lietuvos socialdemokratų partija; 

Gintaras Girštautas – Lietuvos laisvės sąjunga (liberalai) 

Robertas Baltrūnas   – partija  „Tvarka ir teisingumas“; 

Vytautas Masiulis  – Rokiškio krašto koalicija ,,Už laisvę augti“;  

Andrius Burnickas   – Tėvynės sąjunga - Lietuvos krikščionys demokratai. 

 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Antanas Vagonis 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


